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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 VOOERAD

  2 O+IYUVGX DÉVORA H 4   24

  3 UVX+EGIT YOGI (1) I 9   45   69

  4 GIT+KTAI VIEUX 12H   42  111

  5 GIT+ANRE TOKAI (2) 10H   45  156

  6 ATRZLEE RÉGENTAI (3)  5E   86  242

  7 UNTEDES ALTÉREZ (4) M 3  114  356

  8 RCOLHNU ÉTENDUS 13C   93  449

  9 OR+LAAAI LUNCH  2J   43  492

 10 -ONA?QTP RÂLAI O 1   29  521

 11 T+ANSFEL PAQ(S)ON (5)  4A   38  559

 12 JBCHEFI FLÂNÂTES B 2   76  635

 13 BCFHI+EU JE A 8   56  691

 14 BU+SMORW CHÉTIF D10   36  727

 15 MORU+?SO WEBS (6)  8L   75  802

 16 TIEDLPA MOUR(R)ONS F 7   62  864

 17 SRUIUEN DÉPLAIT  1E   84  948

 18 I+SBIMEM JEÛNEURS A 8   48  996

 19 EMM+EEO IBIS (7) 13L   23 1019

MOMIE N10   22 1041
 

  1: YOGI [g] n. Personne qui pratique le yoga.
 

  2: TOKAI n.m. 1. [tokè] (= tokay) Ancien nom du pinot gris d'Alsace. 2. [tokay] (= tokaj, tokay) Vin liquoreux de Hongrie.
 

  3: RÉGENTER v. 10. Diriger de manière trop autoritaire.
 

  4: ALTÉRER v. 12. Changer en mal. - Exciter la soif.
 

  5: PAQSON n.m. voir à  pacson.
 

      PACSON n.m. (= paqson, paxon) Arg. Paquet.
 

  6: WEB [w-] n.m. Système d'accès au réseau internet.
 

  7: IBIS n.m. Oiseau échassier.


